АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2023                                                                       №  92  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений (постановление от 11 мая 2021 года № 244-А)

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003  №  131-ФЗ,  пунктом  3  части  6  статьи  15  Федерального  Закона
Российской  Федерации  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг", на  основании
типового  перечня  муниципальных услуг,  предоставляемых органами местного
самоуправления  муниципальных образований Ульяновской области, в том числе
предоставляемых по принципу «одного окна» в многофункциональном центре
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг,  утвержденного
протоколом  заочного  заседания  Правительственной  комиссии  по  вопросам
цифрового  развития,  внедрения  цифровых  технологий  и  платформенных
решений,  необходимых для улучшения качества  жизни населения,  повышения
эффективности  государственного  управления  и  предпринимательской
деятельности в Ульяновской области от 13.01.2021 № 11-ПС п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  11  мая  2021  №  244-А  «Об  утверждении перечня
муниципальных  услуг,  представляемых  органами  местного  самоуправления
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области,
предоставление  которых  организуется  в  областном  государственном  казенном
учреждении  «Корпорация  развития  интернет  -  технологий  -
многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг в Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В  приложении к постановлению строку 5 признать утратившей силу;
2.  Постановление  вступает  в  силу   на  следующий  день  после  дня  его

официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Руководителя  аппарата  администрации  муниципального  образования
«Барышский район»  Свиязову Е.А.

Главы администрации                                                                            А.В. Терентьев

Ильдяева М. В.
21-2-74